
令和 4年 12月 9日 

 

ご入居者 各位 

ご家族 各位 

〒501-3146 

岐阜県岐阜市芥見嵯峨 1丁目 150番地 1 

ゆかりの郷ホーム嵯峨 

施設長 河津雄二 

☎058-201-3166 

 

当施設における新型コロナウイルス感染観察期間解除のお知らせ 
 

 平素は当施設に格別のご支援とご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当施設における新型コロナウイルス感染につきまして、最初の感染判明（11月 28日）

より現在において、さらなる感染は認められず、所轄保健所より 12 月 9 日をもって観

察期間解除との判断を受けましたことをご報告いたします。 

 

この度は、ご入居者様及びご家族様にご心配とご不便をお掛け致しましたこと、深く

お詫び申し上げます。今後も引き続き、所轄保健所の指導の下、感染防止に全力で努め

て参りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


